ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR
CENTRO DE SELEÇÃO, INGRESSO E ESTUDOS DE PESSOAL

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 03/CESIEP/2013

ALTERA O ANEXO ÚNICO DO EDITAL 030/CESIEP/2013
RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DE SAÚDE–

(Curso de Formação de Soldados)

A Polícia Militar de Santa Catarina, por intermédio do Sr. Cel PM presidente da Comissão

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.Divulgar a presente retificação em razão de incorreções no ANEXO ÚNICO do Edital nº

030/CESIEP/2013, RESULTADO PARCIAL da TERCEIRA FASE - AVALIAÇÃO DE SAÚDE,

prevista no Edital de Concurso Público nº 015/CESIEP, conforme quadro abaixo.

CANDIDATOS INSPECIONADOS NA 1ª RPM - FLORIANOPOLIS

Clas.
1ª

Opção
NOME

Nº
Insc.

1ª Opção Apto Inapto Falta

442 ALLAN ALEXANDRE DE OLIVEIRA RAMOS 003441 A - REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

311 ALMIR BEZ JÚNIOR 005990 A - REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

  X

29 CLEOMAR MOHR 003686 A - REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

,0 X

CANDIDATOS INSPECIONADOS NA 2ª RPM - LAGES

Clas.
1ª

Opção
NOME

Nº
Insc.

1ª Opção Apto Inapto Falta

29 RENATO DOMINGOS BREDA 007595 B - REGIÃO DO PLANALTO E VALE DO RIO DO PEIXE

passa a vigorar com a seguinte alteração

  X

273 RONILDO KRIEGER 002542 B - REGIÃO DO PLANALTO E VALE DO RIO DO PEIXE

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

CANDIDATOS INSPECIONADOS NA 3ª RPM - BALNEARIO CAMBORIU

Clas.
1ª

Opção
NOME

Nº
Insc.

1ª Opção Apto Inapto Falta

240 THIAGO DE AZEVEDO JOANINI 003963 C - REGIÃO DO VALE DO ITAJAÍ

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

328 THYAGO JEVISNKI DE VASCONCELOS 025921 F - REGIÃO SUL

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

  X

64 TIAGO ARNOLDO PLETZ 001411 C - REGIÃO DO VALE DO ITAJAÍ

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

  X

119 TIAGO DOS SANTOS 001275 C - REGIÃO DO VALE DO ITAJAÍ

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

  X

101 VALDIR GUMS JUNIOR 007394 C - REGIÃO DO VALE DO ITAJAÍ

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

  X

208 VINICIUS CORDEIRO 028400 B - REGIÃO DO PLANALTO E VALE DO RIO DO PEIXE

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

61 WALBER MIZAEL DA SILVA 002167 C - REGIÃO DO VALE DO ITAJAÍ

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR
CENTRO DE SELEÇÃO, INGRESSO E ESTUDOS DE PESSOAL

2

CANDIDATOS INSPECIONADOS NA 4ª RPM - CHAPECÓ

Clas.
1ª

Opção
NOME

Nº
Insc.

1ª Opção Apto Inapto Falta

298 LUCIANO BORTOLO TOMAZELLI 001214 D - REGIÃO DO OESTE E EXTREMO-OESTE

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

297 RHAUL LENNON BORGES MACEDO DE OLIVEIRA 007260 D - REGIÃO DO OESTE E EXTREMO-OESTE X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

CANDIDATOS INSPECIONADOS NA 5ª RPM - JOINVILLE

Clas.
1ª

Opção
NOME

Nº
Insc.

1ª Opção Apto Inapto Falta

30 DANIELI CRISTINA SOARES 005868 E - REGIÃO NORTE/NORDESTE X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

7 LUIZE SAUER RIBEIRO 002253 E - REGIÃO NORTE/NORDESTE

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

CANDIDATOS A SEREM INSPECIONADOS NA 8ª RPM - TUBARÃO

Clas.
1ª

Opção
NOME

Nº
Insc.

1ª Opção Apto Inapto Falta

89 FELIPE MEDEIROS DOS SANTOS 001519 F - REGIÃO SUL

X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

98 FELIPE MENDES FLORIANO 027890 F - REGIÃO SUL X

passa a vigorar com a seguinte alteração

X

Florianópolis/SC, 10 de julho de 2013.

VALDEMIR CABRAL

Coronel PM – Subcomandante-Geral
Presidente da Comissão de Concursos Públicos da PMSC